
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

Provvedimento N° 39_ DEL   29/10/2024 
 
 

 
Oggetto: Acquisto materiale di formazione per l’erogazione dei corsi afferenti al progetto 

 Manovre Salvavita 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con 

atto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 2024 

con il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ; 

VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

VISTO  il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce 
Rossa Italiana; 

 
VISTO il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana; 
 

 
VISTA  la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione e Società di 

Croce Rossa e Mezzaluna Rossa; 

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

CONSIDERATO quanto esplicitato nel provvedimento n°26 del 14/08/2024 avente oggetto: 

“Approvazione calendario formativo 2024-2025”; 

 
VISTA le necessità in termini di materiale di simulazione manifestate dalla Delegata 

Formazione del Comitato di Bosa per i corsi di formazione in materia manovre 

salvavita; 

 
SENTITO il parere del Direttore del Comitato; 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni esposte in premessa; 

 
1) Assicurata la copertura, di acquistare n’2 Defibrillatore da Addestramento XFT-120G AED 

Trainer Plus con Braccialetto per RCP XFT-120H e n’3 PALLONE RIANIMATORE 

MONOUSO in PVC AMBU SPUR II con mascherina - misure varie - 34235 - AMBU® 

SPUR II - adulti masch.5+sacca, per un tot di € 670,76; 

 
2) Che il pagamento è avvenuto nella sua interezza tramite bonifico bancario istantaneo in data 

27/10/2024; 

3) Di demandare all’Ufficio di Presidenza di trasmettere il presente Provvedimento a : 

ai Soci del Comitato ; 

al Comitato Regionale e CRI della Sardegna. 

 
4) Il presente Provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

CRI del Comitato di Bosa; 

 
5) Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato 

il presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro dei Provvedimenti e alla 

pubblicazione sul sito web del Comitato Sezione Trasparenza 

 
 
 

 

LA PRESIDENTE) 

( Linda Sulis) 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

